i

ILI'

e

,;ggt'r’mﬂ“ﬁ?%

ﬁi"'} @

i e T
fFonasa

AH! Ly 7
RESOLUCION EXENTA BAQMJ_/

MAT: Autoriza devolucién de BAS extraviado

TEMUCO,
0 G ABR. 2015

VISTO: Lo establecido en el DFL N°1 del 2005, D.S. N°369 de 1985, del Ministerio de Salud;
Resolucion Exenta 3A/N°1455 de 29-05-2002 y sus modificaciones, Resolucién Exenta
4A/N°112 del 12-01-2015; Resolucion Exenta.2H/N°1937 del 06-04-2011;Resolucion
Exenta 3.2D/N°2308 de 13-10-2014, Res.Exta 3.3D/N°148 20-01-2011;Resolucion Exenta
4A/N°2468 de 29-07-2014; todas del Fondo Nacional de Salud; Resolucion Exenta
N°1600/2008, de la Contraloria General de Republica.

CONSIDERANDO:

1. La solicitud de devolucién del BAS a nombre
de Tamara Petre Saavedra, Rut el cual fue declarado como extraviado y por
tanto no puede solicitar la devolucién con el original del BAS, segun lo establecido en las
Normas Técnico Administrativas del Arancel de prestaciones.

2. Lla busqueda efectuada por el Super Usuario de
la Direccién Zonal Sur, certifica que el Bas N2 322573830 no se encuentran pagados ni
devueltos

3. Las facultades delegadas en el suscrito en

estas materias,
RESUELVO:

1. Autorizar a Sucursal Valdivia devolucion del
copago de BAS N°322573830 asegurada, Tamara Petre Saavedra, Rut. por la

suma de $5.080.- (cinco mil ochenta pesos)
2. lasolicitud de devolucion del BAS extraviado y

el histdrico de prestaciones del Stper Usuario de la Direccion Zon an parte de
la presente Resolucidn.

ANOTESE, COMUNIQUESE | CYMPLASE ¥ ARCHIVESE

i g ' BERNARDQ VILLABLANCA LLANOS
¥ |il:l‘.iNf-\L SUR
FONDO NACIONAL DE SALUD
Distribucién: -2
Centro Gestién de los Rios
Subdepto. Operaciones DZS
Oficina de Partes Direccion Zonal Sur (Afecta al Art. 7° letra g, Ley N® 20.285/2008).

DIRECCION ZONAL SUR
Manuel Montt N2 663 Piso 4, Temuco
www.fonasa.cl



Q;féc‘/‘r't/ﬂ

Solicitud de Devolucion de BAS

SOLICITUD DE DEVOLUCION DE BAS DECLARACION JURADA

AFILIADD (Nombres y apellidos) RUN N

\Bmsns |/sseTE Peme  Spmvepas |

ASEGURADO (Nombres y apellidos) RUN NP
\rasrs Lissere Peme Shmvmpis]
DOMICAIO ' TELEFONO :l
[
SUCURSAL EISORA DEL BAS - CODIGO SUCURSAL |
= _Jaldivio ] I =1
N'PROGRAMA I PRESTAMO [ —
[ | | [20 O\ (T |
| BAS EXTRAVIADOS

DI ZA - 45020

Par &l presente metumentn vengo a informar que &, o Ios documentos mendonados Eefommente fueron (mbados, exraviados, Elt. Indicar Ia condicion), ¥
tempoco hen sido ulfizadoe como medios de pagos a prestadores, odevielios e alguna sucurssl de FONASA, :

Portmﬁ)I:mfqma(lndltarhfﬂd'ra),ﬁwaﬁwywﬂhsemedwumﬂmmddmmﬁquaasdmdeahmsmmwmﬁw. dﬂlhmﬂﬁm
deckaro conoeer que k2 ulilizacion ndebids o fradulenta de s gestion de devolacitn de el o fos bonos, serd sandonada de acuerdo 2 lo establecido en & Codige

Pengl
FIRMA AFILIADC
Amurunn/gm\ RUN
Darora f/f??%we_ oo ede g . l _]
Para gestionar ylo retirar el dinero por el o los BAS menclonades antoriormenta j
USO EXCLUSIVO JEFE(A} O ENCARGADO DE SUCURSAL
Fecha do Sucursal receptora Jefels) de sucursal RUNW l
solicitud ) : g p ; =
mg-— VAL U7 7 ALURILD FRARCIIFEL 7
DIRECCION ZOMAL SUR-FONASA
OFICINA DE ARTES
Ne
,: .|' EEn
FECHA DE RECEPCION L9 TRL: |

FECHA DE INGRESO 25§ -EH ‘?‘-‘}ﬂ:‘

DESTINADO A [ o VR






